2ª CONVOCAÇÃO

EDITAL 04/2025 – SUPLEMENTAR

LISTA DE CLASSIFICÁVEIS

O Diretor do Colégio Técnico de Bom Jesus, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Convocar o candidatao abaixo relacionado, no período de 27/03/2025, 28/03/2025 e

31/03/2025, no horário das 08h às 11h30min e das 14h30min às 17h30min, para

comparecer à Secretaria Escolar do Colégio Técnico de Bom Jesus CTBJ/UFPI, para

efetuar sua matrícula. O não comparecimento no prazo estipulado implica na substituição

da candidata.

32-TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE - MANHÃ/TARDE

Insc. Nome Nasc. Port. Mat. Média

0055 GUILHERME ARAGÃO MANGUEIRA 20/03/2006 7,30 6,60 6,95

Bom Jesus-PI, 27 de março de 2025

Mauricio Ribeiro da Silva

Diretor
MAT. 2527966